Nazev MAS

Hradecky venkov o.p.s.

Prehled projektu

Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci

Registraéni Cislo zadosti

24/001/52775/437/003748

24/001/52775/437/003383

24/001/52775/437/003752

24/001/52775/437/003680

24/001/52775/437/003674

24/001/52775/437/003690

24/001/52775/437/003146

24/001/52775/437/003374

24/001/52775/437/003474

24/001/52775/437/003488

24/001/52775/437/003530

24/001/52775/437/002132

24/001/52775/437/003513

24/001/52775/437/003309

24/001/52775/437/003341

Nazev projektu

Pofizeni vybaveni hasi¢ské
zbrojnice a vybaveni pro
venkovni pouziti

Workout Zvikov

Pofizeni ndzkového stanu,
pivnich setl a vy&epniho
zafizeni

Venkovni herni prvky a

Seznam vybranych a nevybranych zadosti

Zadatel

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasicl
Praskacka

OBEC BOHARYNE

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasicl
VIckovice u Praskacky
Zakladni Skola a matefska

pohybové pomucky pro zaky|Skola, Praskacka, okres

ZS Praskacka.

Pofizeni nafukovaciho
skakaciho hradu - skluzavky
pro déti a mladez

Pofizeni sila na obili s
vybavenim

Pofizeni vybaveni pro
kulturni akce v obci Hradek
Vytvofeni zazemi a
rozSifeni technického
vybaveni Divadelniho
spolku Obédovice

Pofizeni vybaveni pro
spolkovou €innost

Pofizeni vybaveni letniho
kina

Uprava zelen& 2024

Pofizeni mobilniho zafizeni
pro kulturni akce v obci
Mzany

Betonova tribuna u
viceucelového sportovisté v
arealu ZS a MS Lib&any
Vystavba workoutového
sestavy a posilovaciho
stroje

Revitalizace détského hristé

Spolufinancovano
5 % .
Evropskou unii

Hradec Kralové

SH CMS - Sbor
dobrovolnych hasic¢l
Sedlice

Myslivecky spolek Lovéna
Praskacka

OBEC HRADEK

"Divadelni spolek
Obédovice"

Myslivecky spolek
Lib&anska dubina

Mikroregion urbanicka
brazda, svazek obci

OBEC OBEDOVICE

OBEC MZANY

Zakladni Skola a matefska
Skola, Lib&any

OBEC LIBCANY

Matefska Skola Lanzov

VySe dotace

119 957

123 691

125701

150 969

166 859

167 251

168 865

173 600

173 635

173 635
174 482

174 650

174 714

175 000

170 501
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IZ] Rozfazovaci krit. 1 IZ] Rozfazovaci krit. 2 IZ] Rozfazovaci krit. 3

dosud nepodporeny

niz$i dotace Zadatel v ramci SCLLD

119957

123691

125701

150969

166859

167251

168865

173600

173635

173635
174482

174650

174714

175000

2[170501
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ne

Vybérovy organ

2021+
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Cislo vyzvy

Rozhodovaci organ

. Mozny
A hraniéni Vybran
z alokace ;
projekt
5880043 [ ] |Ano
5756352 [ | |Ano
5630651 [ ] |Ano
5479682 [ ] |Ano
5312823 [ ] |Ano
5145572 [] |Ano
4976707, [ ] |Ano
4803107, [] |Ano
4629472 [] |Ano
4455837, [] |Ano
4281355 [] |Ano
4106705 [ ] |Ano
3931991 [] |Ano
3756991 [] |Ano
3586490 [ ] |Ano
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Fiche 5 - Zakladni sluzby a obnova obci Vybérovy organ Rozhodovaci organ
Poget Rozfazovaci krit. 1 Roziazovaci krit. 2 Roziazovaci krit. 3 | Pofadi | Ukonéena Zbva Mozny
Registraéni Cislo zadosti Nazev projektu Zadatel VysSe dotace bodu Poradi S5t dot dosud nepodporeny |misto realizace v obci s po administrace . alo%(ace hrar?i(“:nl' Vybran
nizsi dotace #adatel v ramci SCLLD | niz$im poctem obyvatel rozfazeni, na MAS projekt
24/001/52775/437/001835 | okonstrukee détského | ope 6 o) oHLAVY 224197 80 2224197 16 [] 3362203 [] Ano
hristé v parku u MS
. . |SH CMS - Sbor
24/001/52775/437/003276 | VYPVeNt Klubovny hasiCl | olven hasiga 253957 80 2253957 170 [ 3108336 [] Ano
Mokrovousy
Mokrovousy
Rekonstrukce vydejny jidel v
24/001/52775/437/003779 pfispévkové organizaci Obec Dobrenice 271 040 80 2|271040 18 D 2 837 296 D Ano
Matefské Skola, Dobrenice
24/001/52775/437/003282 Xﬂvgli':g\‘,‘éz‘g hfisté OBEC MOKROVOUSY 300789 80 2300789 19 [ 2536507 [ ] Ano
24/001/52775/437/003495 E:éi‘:ﬁ hfiSte Brod nad OBEC HERMANICE 324053 80| 2324053 20 [ 2212454, [ ] |Ano
24/001/52775/437/003477 Détske hristé Téchlovice OBEC TECHLOVICE 346 500 80 2|346500 21 |:| 1 865 954 |:| Ano
Zakladni Skola a matefska
24/001/52775/437/003644 Modernizace skolni kuchyné |Skola, Hofinéves, okres 347 764 80 2347764 22 D 1518 190 D Ano
Hradec Kralové
Drobna infrastruktura a
24/001/52775/437/002462 z&kladni sluzby - komunalni |OBEC LODIN 350 000 80 2/350000 ne 427 23 |:| 1168 190 |:| Ano
technika
241001/52775/4371002961 | oo PS8 KIatonony | ogE KRATONOHY 350000 80 2350000 ne 646 24 [] 818190 [] Ano
24/001/52775/437/000696 Cista obec OBEC LOCHENICE 350 000 80 2350000 ano 25 |:| 468 190 |:| Ano
24/001/52775/437/003768 E;i’é”tzée”' vybaveni detskeho | ope - pRASKACKA 109516/ 70 3109516 26 [] 358674 [] Ano
24/001/52775/437/003564 ﬁﬁ;@m' pro vicedcelové | npEC HVOZDNICE 160930 70 3160930 271 [ 197 744, [] Ano
Oprava severozapadni ¢asti X )
24/001/52775/437/003381 hibitovni zdi v obei Kunice (OBEC KUNCICE 284990/ 70 31284990 28 ] 87 246 Ano
24/001/52775/437/000150 | Lochenice - &ista obec OBEC LOCHENICE 350 000 []

Pozadovana dotace 6 087 246

Alokace Fiche 6 000 000

Soucet podporenych projektt 6 087 246
Bilance Fiche -87 246

Presunuta alokace 0
Presuny alokaci OK? ANO

Vybér hrani¢niho projektu

Registracni Cislo Zadosti Néazev projektu Zadatel VyS$e dotace l;oge} Fiche D e chel LU D e chel Ll D ReecEOElLulse Vybran
el nizsi dotace nizsi zplUsobilé vydaje = nizsi celkové vydaje
24/001/52775/437/003381 OPrava severozapadni Casti | ope o o ynesicE 284990 70 Fiche 5

hrbitovni zdi v obci Kuncice
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Bilance vyzvy -87 246
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